
POSTANOWIENIE NR 107/2019

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II

z dnia 6 maja 2019 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Zgorzelec

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 

r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Jeleniej 

Górze II postanawia, 

co następuje:

§ 1.

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na 

dzień 

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 15 do postanowienia.

§ 2.

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji 

Publicznej Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy Zgorzelec. 

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Jeleniej Górze II

/-/ Michał Chudzik

1



Załączniki do postanowienia 

nr 107/2019 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej 

Górze II z dnia 6 maja 2019 r.

Załącznik nr 1

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Wandy Chotomskiej w Łagowie, 

Łagów ul. Szkolna 2, 59-900 Zgorzelec:

1. Piotr Antoni Kuśta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łagów

2. Barbara Alicja Mędrek-Rutowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Zawidów

3. Mariusz Tomasz Skowroński, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Łagów

4. Teresa Maria Staśkiewicz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Gozdanin

5. Elżbieta Szczepańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jędrzychowice

6. Robert Walczak, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Zgorzelec

7. Adam Zagajewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łomnica

2



Załącznik nr 2

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Wandy Chotomskiej w Łagowie, 

Łagów ul. Szkolna 2, 59-900 Zgorzelec:

1. Monika Iwona Golc, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Zgorzelec

2. Artur Hećman, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łagów

3. Tomasz Kowalczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec

4. Grażyna Maria Niedziela, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zgorzelec

5. Dagmara Wanda Nieścierowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jędrzychowice

6. Marian Józef Staśkiewicz, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Gozdanin

7. Katarzyna Natalia Zagajewska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łomnica

3



Załącznik nr 3

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Osadników Wojskowych w Trójcy, 

Trójca 77, 59-900 Zgorzelec:

1. Paulina Aleksandra Ciupko, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bogatynia

2. Aneta Gazda, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Tylice

3. Stanisław Waldemar Kohut, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, 

zam. Jędrzychowice

4. Krystyna Radzięta, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jędrzychowice

5. Grażyna Sawicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sławnikowice

6. Szymon Marek Skiba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Koźmin

7. Patrycja Zatylna, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Gozdanin

4



Załącznik nr 4

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Białogórzu, Białogórze 16, 

59-900 Zgorzelec:

1. Joanna Marta Dziurman-Kuźmińska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Jerzmanki

2. Adrian Marcin Kaczan, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Gronów

3. Anna Grażyna Kawalec, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Sławnikowice

4. Dorota Klimas-Stawowa, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zgorzelec

5. Radosław Edward Milha, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec

6. Daniel Piotr Trybulski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Gozdanin

7. Katarzyna Wojdak-Rogacka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zgorzelec

5



Załącznik nr 5

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Remiza w Sławnikowicach, Sławnikowice 59, 

59-900 Zgorzelec:

1. Renata Danuta Banaszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gronów

2. Anna Jodkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Sławnikowice

3. Grażyna Kawalec, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sławnikowice

4. Marek Jan Kulik, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Gozdanin

5. Mateusz Wąsowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tylice

6. Adam Mikołaj Wierbiłowicz, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Sławnikowice

7. Robert Krzysztof Zatylny, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Sławnikowice

6



Załącznik nr 6

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa im. J. Brzechwy w Żarskiej Wsi, Żarska 

Wieś 32, 59-900 Zgorzelec:

1. Mariusz Alfred Banaszewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gronów

2. Łukasz Gzyl, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec

3. Magdalena Marta Kulik, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Gozdanin

4. Stanisław Karol Labiszak, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Sławnikowice

5. Dorota Mularczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Jędrzychowice

6. Dariusz Stanisław Pich, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jędrzychowice

7. Milena Zwierzyk, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Zgorzelec

7



Załącznik nr 7

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa im. J. Brzechwy w Żarskiej Wsi, 

Żarska Wieś 32, 59-900 Zgorzelec:

1. Emil Lech Hołodyszyn, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zgorzelec

2. Patrycja Miłoszewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Żarki Średnie

3. Emilia Mularczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Jędrzychowice

4. Aleksandra Pieknik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Zgorzelec

5. Karolina Piotruk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sławnikowice

6. Robert Rafał Rakoczy, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jędrzychowice

7. Grażyna Zatylna, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Sławnikowice

8



Załącznik nr 8

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Środowiskowa w Tylicach, Tylice 29A, 

59-900 Zgorzelec:

1. Agata Dziurman, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Tylice

2. Wiktoria Gębska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zgorzelec

3. Stanisława Jędrzejas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tylice

4. Genowefa Marianna Laszczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zgorzelec

5. Urszula Przes, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Koźmin

6. Teresa Zagajewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Łomnica

7. Bartosz Wiesław Żukowski, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Zgorzelec

9



Załącznik nr 9

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska w Koźminie, Koźmin 22, 59-900 

Zgorzelec:

1. Janina Bakun, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Łomnica

2. Małgorzata Helena Czekała, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Koźlice

3. Bożena Danuta Mularczyk-Rabiko, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, 

zam. Kunów

4. Sylwia Prabucka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kunów

5. Joanna Helena Przes, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Koźmin

6. Alina Marta Swacha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Koźmin

7. Alina Aldona Szlendak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kunów

10



Załącznik nr 10

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa w Osieku Łużyckim, Osiek Łużycki 56, 

59-900 Zgorzelec:

1. Marta Dominika Kiełbus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Radomierzyce

2. Joanna Gabriela Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Tylice

3. Anna Maria Rodewald, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Osiek 

Łużycki

4. Teresa Szczech, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Łomnica

5. Krystyna Szpak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Osiek Łużycki

6. Teresa Barbara Szpak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Osiek Łużycki

7. Małgorzata Maria Ulczycka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, 

zam. Zgorzelec

11



Załącznik nr 11

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Wiejska w Radomierzycach, Radomierzyce 14A, 

59-900 Zgorzelec:

1. Renata Sylwia Kiełbus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Radomierzyce

2. Ewelina Zofia Szostak-Stawowa, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Zgorzelec

3. Agnieszka Szpak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Osiek Łużycki

4. Agata Świstara, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łagów

5. Jessica Carlota Wiaderek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zgorzelec

6. Janina Wilczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Spytków

7. Joanna Zabiegała, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Radomierzyce

12



Załącznik nr 12

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica Wiejska w Ręczynie, Ręczyn 29A, 

59-900 Zgorzelec:

1. Michał Aleksander Furmański, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Zgorzelec

2. Urszula Marzena Iwan, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Spytków

3. Wiktoria Iwan, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Spytków

4. Urszula Kudlińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ręczyn

5. Aneta Markuszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ręczyn

6. Oskar Mariusz Osiński, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Zgorzelec

7. Andrzej Zenon Zawadzki, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Tylice

13



Załącznik nr 13

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa im. Sybiraków w Jerzmankach, 

Jerzmanki 43, 59-900 Zgorzelec:

1. Bartłomiej Dowlaszewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jerzmaki

2. Daria Jasińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Gronów

3. Monika Jurczak-Kapciak, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Łagów

4. Iwona Sołtys, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kunów

5. Wioletta Anna Stępień, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Studniska Dolne

6. Grażyna Szyszko-Włodarska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, 

zam. Jędrzychowice

7. Julia Zarębska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Jędrzychowice

14



Załącznik nr 14

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa im. Sybiraków w Jerzmankach, 

Jerzmanki 43, 59-900 Zgorzelec:

1. Artur Mariusz Kapciak, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Łagów

2. Elżbieta Katarzyna Kowalewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Zgorzelec

3. Dariusz Tomasz Machowski, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Zgorzelec

4. Mariusz Salera, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Gronów

5. Joanna Zofia Siwek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Gozdanin

6. Ryszard Witold Sołtys, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kunów

7. Maria Zarębska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Jędrzychowice

15



Załącznik nr 15

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Publiczne Przedszkole Krasnoludki w Jędrzychowicach, 

Jędrzychowice 74, 59-900 Zgorzelec:

1. Jolanta Bartczak, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Jędrzychowice

2. Kamila Maria Gębala, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Studniska Dolne

3. Teresa Urszula Kohut, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Jędrzychowice

4. Bartosz Kotwicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zgorzelec

5. Krzysztof Michalik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kostrzyna

6. Ksenia Agnieszka Michalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Zgorzelec

7. Monika Marzena Radło, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Sławnikowice

16


